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Powiatowy Urząd Pracy w Wieliczce realizuje projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie wielickim (V)" dofinansowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój na lata 2014-2020, Oś. Priorytetowa: I. Osoby młode na rynku pracy, Działanie: 1.1 Wsparcie 

osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, 
Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 Okres realizacji projektu od 01.01.2020 r. do 30.06.2021 r.
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia, pozostających 

bez pracy w powiecie wielickim, 
w tym w szczególności osób bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież 

NEET), pozostających bez pracy w powiecie wielickim. 
Zakłada się, że co najmniej 60% (ok. 119 osób) uczestników projektu będą stanowiły osoby 

z kategorii NEET (wg definicji przyjętej w POWER 2014-2020). 
W ramach projektu planuje się objąć wsparciem 198 osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat 

pozostających bez pracy, zarejestrowanych w PUP Wieliczka jako bezrobotne. 
Projekt zakłada wsparcie osób bezrobotnych znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy (20% 

uczestników), w tym osób długotrwale bezrobotnych, niepełnosprawnych, osób 
o niskich kwalifikacjach. 

Ponadto, projekt zakłada możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu 
włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO. 

Formy wsparcia będą uzależnione od opracowanego Indywidualnego Planu Działania danego kandydata. 
Realizowane formy wsparcia w ramach projektu to:

Pośrednictwo pracy dla wszystkich uczestników projektu,
Staże dla 60 osób,

Szkolenia dla 26 osób,
Prace interwencyjne dla 71 osób,

Wypłata jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej dla 35 osób,
Inne formy przewidziane w Ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (z 

wyjątkiem robót publicznych)

Rekrutacja będzie prowadzona w sposób ciągły, z założeniem równości szans i niedyskryminacji, w tym 
dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. Osoby zainteresowane proszone są o kontakt z doradcą 

Klienta. 
 Dofinansowanie projektu z Unii Europejskiej wynosi 1 691 863,57 zł
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